Tassi e saldo occupazionale previsti nel 2008 per ripartizione geografica e regione*


Tassi previsti nel 2008**

 Valori (%)
Saldi previsti 2008


 Entrata
Uscita
Saldo
Valori assoluti

Abruzzo
11,4
10,2
1,3
3.020

Totale Italia 
9,5
8,5
1,0
110.000

*Valori assoluti arrotondati alle decine. A causa di tali arrotondamenti, i totali possono non coincidere con la somma dei singoli valori.

**Dati comprensivi dei contratti a tempo determinato a carattere stagionale.

Fonte: Unioncamere - Ministero del Lavoro, Sistema Informativo Excelsior, 2008.

Saldi e tassi occupazionali previsti dalle imprese nel 2008 per provincia*


Saldo (Valori assoluti)
Tassi di crescita 

L'Aquila
1.260
2,9

Chieti
1.110
1,4

Pescara
280
0,5

Teramo
380
0,6

*Valori assoluti arrotondati alle decine. A causa di questi arrotondamenti, i totali possono non coincidere con la somma dei singoli valori.

**I dati di Milano includono quelli della neo-costituita provincia di Monza-Brianza.

Fonte: Unioncamere - Ministero del Lavoro, Sistema Informativo Excelsior, 2008

